
Lukov
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.290274N, 17.729586E

Nadmořská výška: 316 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 1 084 ha

Počet obyvatel: 1 747 PSČ: 763 17

Adresa URL: www.lukov.cz

Počet obyvatel obce Lukov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

141 708 125 773 1 747

Historie počtu obyvatel obce Lukov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 141 708 125 773 3 1 747
1.1.2023 146 699 121 778 12 1 744
1.1.2022 146 688 124 774 12 1 732
1.1.2021 146 691 118 765 -49 1 720
1.1.2020 154 700 120 795 -4 1 769
1.1.2019 146 703 117 807 10 1 773
1.1.2018 138 701 112 812 -3 1 763
1.1.2017 135 705 115 811 4 1 766
1.1.2016 128 696 110 828 16 1 762
1.1.2015 123 686 99 838 3 1 746
1.1.2014 130 686 96 831 29 1 743
1.1.2013 117 689 100 808 1 714
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